[bookmark: _GoBack]采购需求
一、项目内容
	序号
	商品名称
	规格型号
	单位
	预算数量
	预算单价（元）
	合计

	1
	洗洁精
	散装
	元/斤
	4000
	0.70
	2800

	2
	火碱
	
	元/斤
	80
	4.00
	320

	3
	洗涤剂
	品牌：上海洪润
规格：20L/桶
	元/桶
	210
	180.00
	37800

	4
	催干剂
	品牌：上海洪润
规格：20L/桶
	元/桶
	210
	280.00
	58800

	合  计
	玖万玖仟柒佰贰拾元整
	99720.00


二、项目预算
预算金额9.972万元。具体供货数量以餐厅实际采购数量为准，据实结算。
三、质量要求
1.液体不分层，无悬浮物或沉淀，粉状产品均匀无杂质，不结块；不得有其它异味。
2.能有效清除食物污渍，润湿性好，干燥迅速，不留水渍，餐具清澈、光亮。3.产品所用原材料必须符合国家相关标准和相关规定。
四、送货方式及时间
分批次送货。餐厅提前一天告知品名和数量，供货单位需按餐厅要求在指定时间将所需产品送至指定地点，如遇餐厅紧急配送时，以电话通知为准。不接受快递等物流服务。
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1.自合同签订之日起1年或合同实际发生金额达到预算金额，以先到者为合同服务期。
[bookmark: _Toc45804807]2.合同期满后，本项目未完成下一轮定点单位确定之前，如需要供应商继续服务的，供应商必须按原合同要求供货，服务期限至确定新供应商为止。
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1.报价即为结算价。报价包含产品价款、包装、运输、搬运、贮存、管理费、税金等所有费用。
2.结算方式：每月月底凭正式税务发票向采购人结算货款。
